Протокол
заседания общественной комиссии
по развитию городской (сельской) среды
на территории Кожановского сельсовета

от 28 июля 2019 года                                                                                                           №4

Присутствовали: 5 человек

	1
	Боровикова Ольга Александровна
	председатель комиссии, глава Кожановского сельсовета

	Члены комиссии:

	2
	Рыжако Максим Александрович
	депутат Кожановского сельского Совета депутатов

	3
	Пашинов Юрий Владимирович
	депутат Балахтинского районного Совета депутатов

	4
	Канаев Владимир Владимирович
	независимый эксперт, представитель общественности

	5
	Устюгова Раиса Мухамедовна
	секретарь комиссии, представитель общественности

Повестка заседания

1. О ходе выполнения работ в рамках муниципальной программы.

По первому вопросу выступила: Боровикова О.А., председатель общественной комиссии, довела до сведения присутствующих информацию о ходе контрольных мероприятий общественной комиссии, согласно утвержденного графика. Рассказала о качестве выполняемых работ.

Выступили: Пашинов Ю.В., Канаев В.В. члены общественной комиссии, дополнили информацией о выполняемых работах подрядчиком, о просьбах жителей МКД №14, а также, о согласовании всех выполняемых работ с управляющим и членами правления ТСН «МКД-14».

Решили:
1. Качество выполненных работ по состоянию на 28 июля 2019 года признать удовлетворительным.

Голосовали: «за» - 5 чел.; «против» - 0 чел.; «воздержался» - 0 чел.

Председатель комиссии                                                                 О.А.Боровикова

[bookmark: _GoBack]Секретарь комиссии                                                                       Р.М.Устюгова